
令和3年9月13日

お取引様 各位

島根日野自動車株式会社
代表取締役 多久和 稔

いることが判明しましたので、お知らせ致します。

結果、陽性と判定された為、現在は医療機関で入院療養中です。

〇本社及び松江支店の事務所は9月10日早朝より、保健所の指示に従い、消毒作業を実施いたしま
した。

〇所轄の保健所へ当該従業員の業務内容等を報告、接触者名簿を提出とたところ、接触者全員が
ＰＣＲ検査を行うことになり、9月12日(日)に実施をしたところ全員の陰性が確認されました。

〇非接触者については自主的に同日抗原検査を実施し全員の陰性が確認できました。
〇ただし、所轄保健所より濃厚接触者として自宅待機及び健康観察・報告を多数の松江支店従業員に
対し指導を受けました。

〇上記により、弊社松江支店については当面の間、規模を縮小して営業を行って参ります。

本稼働させていく予定です。

〇又、所轄保健所をはじめ関係機関と連携し、感染拡大防止に向けて最大限の努力をして参る
所存です。

〇尚、当該従業員らとその家族の人権尊重とプライバシーの保護にご理解ご協力ご配慮賜ります
よう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

<営業内容> 縮小営業期間内は下記の通りとなります。
・当社従業員のお客様への訪問は控えさせて頂きます。
・車検、修理は現在お預かりしている車輛のみの対応となります。
・部品は店頭渡しのみの対応となります。

お詫び申し上げます。

<本件に関する、お問い合わせ先>

島根日野自動車株式会社  ＴＥＬ：０８５２ʷ５２ʷ７２３１

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生と対応について

〇令和3年9月9日(木)夕方、弊社松江支店に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感染して

〇当該従業員においては、令和3年9月9日朝発熱が確認され、同日医療機関にてＰＣＲ検査を行った

〇お取引頂いております皆様方には、多大なるご心配とご迷惑をお掛け致しますことを心より

〇今後につきましては、濃厚接触者全員の健康観察期間経過後の無症状を確認できましたら営業を


